

ДОГОВІР № 11.367/24
надання послуг з технічного обслуговування

м. Київ

« 01 » 02 2024 року

Виконавчий комітет Славутиської міської ради (далі – ЗАМОВНИК), в особі першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради **Шевченка Віктора Васильовича**, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та

Державне підприємство «Українські спеціальні системи (далі – ВИКОНАВЕЦЬ), в особі **директора з виробництва Полівода Павла Олександровича**, який діє на підставі Довіреності ДП «УСС» № 3/24-Д від 11.01.2024 та Статуту, з другої сторони (далі разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей договір надання послуг з технічного обслуговування (далі – Договір), про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується надати ЗАМОВНИКУ послугу з технічного обслуговування ІР-шифратора (далі – Послуга) за кодом Єдиного закупівельного словника (CPV) ДК 021:2015 50330000-7 «Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання», а ЗАМОВНИК зобов'язується прийняти такі Послуги та оплатити їх вартість.

1.2. Місце надання Послуг, ціна Послуг за один квартал року, визначені Сторонами у Специфікації послуг з технічного обслуговування засобів криптографічного захисту інформації (Додаток 1 до Договору).

1.3. ЗАМОВНИК може змінювати склад та обсяг Послуг в порядку та на умовах, передбачених Договором та законодавством України.

1.4. Обсяг закупівлі Послуг може бути змінений із відповідним коригуванням ціни Договору залежно від реальних потреб ЗАМОВНИКА у послугах та фактичного обсягу видатків ЗАМОВНИКА, шляхом складення та підписання Сторонами відповідної додаткової угоди про внесення змін або доповнень до цього Договору.

1.5. Строк надання Послуг: з 01.01.2024 до 31.12.2024.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується надати Послуги, якість яких повинна відповідати умовам, встановленим цим Договором, чинним в Україні державним стандартам, технічним умовам, нормативно-правовим актам, іншим нормативно-технічним документам, які встановлюють вимоги до показників якості такого виду послуг.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Вартість Послуг з технічного обслуговування 1 (одного) ІР-шифратора за один квартал року становить з урахуванням ПДВ 2 250 грн. 00 коп. (дві тисячі двісті п'ятдесят грн. 00 коп.).

3.2. Загальна вартість Послуг (ціна Договору) визначається шляхом складання сум вартості наданих ВИКОНАВЦЕМ Послуг протягом всього строку дії Договору, на підставі підписаних Сторонами Актів наданих Послуг та становить з урахуванням ПДВ 9 000 грн. 00 коп. (дев'ять тисяч грн. 00 коп.).

3.3. Ціна цього Договору може бути змінена у випадку, визначеному пунктом 1.4 Договору.

3.4. Ціна Договору складається із сум вартості наданих Послуг за технічне обслуговування ІР-шифратора. Ремонт ІР-шифратора або його повна заміна здійснюється за кошти Замовника.

3.5. Вартість додаткових послуг, узгоджується Сторонами шляхом укладання відповідної додаткової угоди.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ ТА ПЕРЕДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Оплата вартості Послуг, наданих за цим Договором, здійснюється ЗАМОВНИКОМ щокварталу у розмірі, зазначеному у Додатку 1 до цього Договору, у національній валюті України (гривня), шляхом безготівкового переказу грошових коштів на поточний рахунок ВИКОНАВЦЯ, що вказаний у розділі 13 цього Договору, на підставі оформленого та підписаного Сторонами Акта наданих Послуг протягом 10 (десяти) банківських днів з дати його підписання Сторонами. Розрахунковим (звітним) періодом є квартал.

4.2. ВИКОНАВЕЦЬ щокварталу до 5 (п'ятого) числа місяця, наступного за розрахунковим (звітним) періодом (крім грудня 2024 року), складає, підписує і направляє ЗАМОВНИКУ Акт наданих Послуг у 2 (двох) примірниках для подальшого підписання останнім. Акт наданих Послуг за 4 квартал 2024 року ВИКОНАВЕЦЬ направляє ЗАМОВНИКУ для підписання не пізніше 20.12.2024.

4.3. ЗАМОВНИК протягом 10 (десяти) робочих днів з дати одержання від ВИКОНАВЦЯ складеного ним належним чином Акта наданих Послуг приймає Послуги та у разі відсутності будь-яких зауважень, зобов'язаний підписати його і повернути в той самий строк другий примірник Акта наданих Послуг ВИКОНАВЦЮ, або направити ВИКОНАВЦЮ вмотивовану письмову відмову від підписання Акта наданих Послуг.

4.4. Послуги вважаються прийнятими ЗАМОВНИКОМ без зауважень у разі відсутності до 20 (двадцятого) числа місяця, наступного за звітним періодом, вмотивованої письмової відмови ЗАМОВНИКА про відмову від підписання Акта наданих Послуг із обґрунтуванням причини такої відмови.

4.5. Сторони дійшли спільної згоди, що у разі відсутності на реєстраційному рахунку ЗАМОВНИКА грошових коштів, виділених на оплату відповідного бюджетного зобов'язання, розрахунки за надані ВИКОНАВЦЕМ Послуги здійснюється ЗАМОВНИКОМ по мірі надходження грошових коштів на реєстраційний рахунок ЗАМОВНИКА протягом 10 (десяти) банківських днів з дати надходження відповідних грошових коштів на реєстраційний рахунок ЗАМОВНИКА, що вказаний у цьому Договорі.

4.6. ЗАМОВНИК зобов'язаний попередити ВИКОНАВЦЯ про перенесення дати проведення розрахунків шляхом направлення листа до кінцевої дати здійснення платежів, передбачених пунктом 4.1 цього Договору.

4.7. Усі платіжні документи за цим Договором оформлюються із дотриманням усіх вимог законодавства, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів, у порядку, на умовах визначених законодавством України.

4.8. Моментом оплати наданих ВИКОНАВЦЕМ Послуг є дата списання грошових коштів з реєстраційного рахунку ЗАМОВНИКА, що вказаний у розділі 13 цього Договору.

5. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

5.1. Договір набуває чинності з дати його підписання уповноваженими

представниками Сторін та скріплення їх підписів печатками Сторін і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань по Договору.

5.2. Відповідно до частини третьої статті 631 Цивільного кодексу України та частини сьомої статті 180 Господарського кодексу України, Сторони встановили, що умови Договору застосовуються до відносин між ними, які виникли з «01» січня 2024 року.

5.3. Договір розривається достроково у таких випадках:

5.3.1. За заявою ЗАМОВНИКА у випадках та в порядку, передбачених цим Договором.

5.3.2. З ініціативи ВИКОНАВЦЯ в порядку, визначеному цим Договором.

5.3.3. У зв'язку з банкрутством чи ліквідацією однієї зі Сторін цього Договору.

5.3.4. За рішенням суду.

5.3.5. У разі анулювання, визнання недійсними, закінчення терміну дії ліцензій на провадження діяльності, на підставі яких діє ВИКОНАВЕЦЬ.

5.3.6. В інших випадках, передбачених цим Договором та законодавством України.

5.4. Припинення дії цього Договору або дострокове його розірвання (в тому числі шляхом односторонньої відмови від Договору) не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за фактично та якісно отримані Послуги відповідно до умов цього Договору.

6.1.2. Проводити приймання Послуг згідно з умовами цього Договору.

6.1.3. Не допускати, на своїй території, самовільного підключення до засобів криптографічного захисту інформації будь-якого стороннього обладнання;

6.1.4. Не допускати вчинення дій, що можуть перешкоджати безпечній експлуатації засобів криптографічного захисту інформації;

6.1.5. Не допускати використання засобів криптографічного захисту інформації для вчинення протиправних дій або дій, що суперечать інтересам національної безпеки, оборони та охорони правопорядку.

6.1.6. Утримувати у справному стані обладнання, призначене для з'єднання з Національною системою конфіденційного зв'язку з метою забезпечення доступу до засобів криптографічного захисту інформації.

6.1.7. Не допускати використання на комерційній основі засобів криптографічного захисту інформації для надання Послуг третім особам.

6.1.8. Не виконувати самостійно ремонт засобів криптографічного захисту інформації.

6.1.9. Забезпечувати збереження засобів криптографічного захисту інформації, розташованого на території ЗАМОВНИКА та негайно повідомляти ВИКОНАВЦЮ про всі випадки його пошкодження або втрати.

6.1.10. Під час ремонту, надбудови, знесення і спорудження будинків (будівель) та проведення інших будівельних робіт повинен вживати запобіжних заходів для забезпечення збереження і працездатності засобів криптографічного захисту інформації та за 30 (тридцять) календарних днів до початку робіт в письмовому вигляді сповістити ВИКОНАВЦЯ про ці роботи.

6.1.11. У разі зміни адреси (місця надання послуг) зазначених в Додатку 1 до цього Договору, за якими ЗАМОВНИК отримує Послуги, у десятиденний строк письмово

повідомити ВИКОНАВЦЯ про необхідність перенесення засобів криптографічного захисту інформації до іншого місця.

6.1.12. Повідомляти ВИКОНАВЦЯ про зміну обов'язкових реквізитів (поштових або платіжних, зміну назви, переїзд до нового приміщення та інші зміни даних зазначених у розділі 13 цього Договору та Додатку 2 до цього Договору) у десятиденний строк з дати виникнення таких змін.

6.1.13. Всі запити, пов'язані з виконанням зобов'язань за цим Договором, передавати ВИКОНАВЦЮ у письмовій формі відповідальному представнику ВИКОНАВЦЯ, що зазначений у Додатку 2 до цього Договору.

6.1.14. Дотримуватися вимог антикорупційного законодавства.

6.1.15. Нести інші обов'язки, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

6.2. ЗАМОВНИК має право:

6.2.1. Отримувати від ВИКОНАВЦЯ вичерпну інформацію (в т.ч. письмову) про зміст, якість, вартість і порядок надання Послуг.

6.2.2. На своєчасне і якісне отримання Послуг.

6.2.3. Зменшувати обсяг надання Послуг та відповідно коригувати (зменшувати) ціну цього Договору залежно від реальних потреб Замовника у послугах та фактичного обсягу видатків ЗАМОВНИКА. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору, шляхом складення та підписання додаткової угоди до цього Договору.

6.2.4. У разі порушення ВИКОНАВЦЕМ умов цього Договору, відсутності у ЗАМОВНИКА потреби в Послугах або відсутності можливості у ВИКОНАВЦЯ надання Послуг, відмовитись від них та припинити дію цього Договору. Дату відмови повідомити ВИКОНАВЦЮ письмово не пізніше ніж за 10 (десять) календарних днів до дати припинення надання Послуг (розірвання договору).

6.2.5. На захист персональних даних, службової інформації та іншої інформації з обмеженим доступом у порядку, встановленому законодавством.

6.2.6. Подання ВИКОНАВЦЮ пропозицій, заяв, скарг, претензій та оскарження неправомірних дій ВИКОНАВЦЯ щодо надання Послуг в установленому порядку.

6.2.7. Відмовитись від підписання Акта наданих Послуг в разі неналежного його оформлення (відсутність печатки, підписів тощо) або неналежного виконання ВИКОНАВЦЕМ своїх зобов'язань за Договором.

6.2.8. Реалізовувати інші права, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

6.3. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечувати безперебійне і якісне надання Послуг, визначених цим Договором.

6.3.2. Вести облік обсягу та вартості наданих ЗАМОВНИКУ Послуг, зберігати записи про надані Послуг протягом строку, встановленого законодавством.

6.3.3. У випадку виконання планових робіт із технічного обслуговування засобів криптографічного захисту інформації, ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний в телефонному режимі попередити про це відповідальних представників ЗАМОВНИКА, зазначених у Додатку 2 до цього Договору, не менш, ніж за 3 (три) календарні дні до дати початку проведення таких робіт.

6.3.4. У випадку появи технічних ушкоджень засобів криптографічного захисту інформації ВИКОНАВЕЦЬ, повинен негайно повідомити ЗАМОВНИКА про цей факт та відновити роботу засобів криптографічного захисту інформації у строк, який не повинен

перевищувати 3 робочі дні.

6.3.5. Проводити перерахунок плати за Послуги, якщо пошкодження засобів криптографічного захисту інформації сталося не з вини ЗАМОВНИКА та не було усунуто ВИКОНАВЦЕМ протягом 3 робочі дні.

6.3.6. Власними силами і за свій рахунок усувати пошкодження засобів криптографічного захисту інформації, якщо відповідні пошкодження були викликані діями ВИКОНАВЦЯ, у строк, що не перевищує 3 робочі дні.

6.3.7. Надавати ЗАМОВНИКУ Акти наданих Послуг згідно умов цього Договору.

6.3.8. Повідомляти ЗАМОВНИКА про зміну обов'язкових реквізитів (поштових або платіжних, зміну назви, переїзд до нового приміщення) та інші зміни даних зазначених у розділі 13 цього Договору та/або Додатку 2 до цього Договору, протягом 30 календарних днів з дати виникнення таких змін.

6.3.9. Вживати заходи із захисту засобів криптографічного захисту інформації від втручання третіх осіб.

6.3.11. Повідомляти ЗАМОВНИКУ про всі випадки порушення експлуатації засобів криптографічного захисту інформації.

6.3.12. Проводити періодичну перевірку засобів криптографічного захисту інформації на відповідність вимогам нормативних документів з питань захисту інформації.

6.3.13. Забезпечувати захист персональних даних, службової інформації та іншої інформації з обмеженим доступом у порядку, встановленому законодавством.

6.3.14. Розглядати пропозиції, заяви, скарги, претензії ЗАМОВНИКА щодо неправомірних дій ВИКОНАВЦЯ при наданні Послуг в установленому порядку.

6.3.17. Нести інші обов'язки, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

6.3.18. Дотримуватися вимог антикорупційного законодавства.

6.4. ВИКОНАВЕЦЬ має право:

6.4.1. Здійснювати планові роботи з технічного обслуговування засобів криптографічного захисту інформації в присутності відповідального представника ЗАМОВНИКА.

6.4.2. Відключати пристрої, що самовільно підключені третіми особами до засобів криптографічного захисту інформації.

6.4.3. Отримати оплату за фактично та якісно надані Послуги в розмірах і строки, що передбачені цим Договором.

6.4.4. Реалізовувати інші права, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків за цим Договором винна Сторона несе відповідальність згідно умов цього Договору та законодавства України.

7.2. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором щодо строків надання Послуг ВИКОНАВЕЦЬ сплачує на користь ЗАМОВНИКА пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості ненаданих Послуг за кожен день прострочення виконання зобов'язання, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

За невиконання або неналежне виконання зобов'язань щодо якості наданих Послуг, ВИКОНАВЕЦЬ сплачує, на користь ЗАМОВНИКА штраф у розмірі 20% (двадцять відсотків) від вартості Послуг неналежної якості.

7.3. У разі затримки платежів за Договором ЗАМОВНИК зобов'язаний сплатити ВИКОНАВЦЮ пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який нараховується пеня, від суми простроченого платежу за кожен день затримки, крім випадку, вказаного у пункті 4.5 цього Договору.

7.4. Сторони погодились, що у разі відсутності бюджетного фінансування (затримкою в бюджетному фінансуванні) та/або несвоєчасною несплатою вартості послуг, штрафні санкції (пеня), передбачені цим Договором та/або законодавством України, - до ЗАМОВНИКА не застосовуються.

7.5. У разі усунення ВИКОНАВЦЕМ пошкоджень засобів криптографічного захисту службової інформації з порушенням (пункт 7.6 Договору) термінів, плата за послуги, визначені пунктом 1.1 Договору, за весь час пошкодження у такий період ВИКОНАВЦЕМ не нараховується, а ЗАМОВНИКОМ не сплачується. Кількість днів, протягом яких не надавалися Послуги з вини ВИКОНАВЦЯ, визначається з моменту відсутності Послуг до моменту усунення пошкодження.

7.6. Плата за Послуги не нараховується у разі усунення ВИКОНАВЦЕМ з порушенням контрольного строку 72 (сімдесят дві) години пошкоджень у роботі засобів криптографічного захисту інформації, що виникли не з вини ЗАМОВНИКА.

7.7. Питання відшкодування завданих ЗАМОВНИКУ фактичних збитків, моральної шкоди, втраченої вигоди через неналежне виконання ВИКОНАВЦЕМ зобов'язань за цим Договором вирішуються в судовому порядку.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання (неналежне виконання) своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання (неналежне виконання) мало місце внаслідок дії обставин непереборної сили, що виникли після набрання чинності цим Договором в результаті подій надзвичайного характеру, і які відповідна Сторона Договору не могла передбачити, подолати або уникнути, в тому числі: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха.

8.2. Належним доказом наявності обставин непереборної сили, їх тривалості та наслідків є підтвердження компетентного державного органу (організації), яке видане постраждалій Стороні за цим Договором.

8.3. У випадку настання обставин непереборної сили термін виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором відкладається на строк, протягом якого діяли такі обставини та їх наслідки.

8.4. Якщо такі обставини та їх наслідки продовжують діяти понад 30 (тридцять) календарних днів, кожна зі Сторін має право відмовитися від подальшого виконання цього Договору шляхом складення відповідної угоди про його припинення.

У такому разі жодна зі Сторін не має права вимагати від іншої Сторони відшкодування можливих збитків.

8.5. Сторона, яка не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі з додаванням доказів їх наявності, що зазначені у п.8.2 Договору. В протилежному випадку така Сторона не має права посилається на обставини непереборної сили, як підставу для невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за Договором.

9. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

9.1. Сторони зобов'язуються виконувати цей Договір і вести пов'язану з ним діяльність відповідно до найвищих стандартів ділової етики і нетерпимості до шахрайства, хабарництва та корупції.

9.2. Сторони зобов'язуються не вчиняти будь-яких дій, які відповідно до законодавства можуть кваліфікуватися як надання/прийняття неправомірної вигоди, підкуп чи будь-яка інша дія, що порушує законодавство України та інше застосовне законодавство щодо боротьби з корупцією.

9.3. Сторони зобов'язуються забезпечувати прийняття таких же зобов'язань тими особами (треті особи), яких залучають для виконання цього Договору.

9.4. Порухення зобов'язань за цим розділом є істотним порушенням Договору і дає право в односторонньому порядку розірвати Договір (відмовитися від виконання Договору) без необхідності дотримання будь-якого терміну попереднього попередження. При цьому Сторона, право якої порушено, має право вимагати компенсації в повному обсязі всіх збитків, які виникли у зв'язку із порушенням іншою Стороною зобов'язань, прийнятих відповідно до цього пункту Договору, а також у зв'язку із одностороннім розірванням (відмовою від виконання) Договору.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій, крім випадків передбачених п.7.7 цього Договору.

10.2. У разі недосагнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно законодавства України.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору, в тому числі щодо зміни загального обсягу закупівлі Послуг і відповідного коригування (зменшення) ціни Договору, а також зміни найменування Сторін, зміни адреси надання (місця надання) Послуг, вважаються дійсними, якщо вони здійснені у письмовому вигляді, шляхом оформлення та підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками відповідних додаткових угод до Договору.

11.2. Одностороння відмова від виконання зобов'язань і одностороння зміна умов Договору не допускається, за винятком випадків, встановлених цим Договором та законодавством України.

11.3. ВИКОНАВЕЦЬ має статус платника податку на прибуток на загальних підставах та платника ПДВ.

11.4. ЗАМОВНИК є бюджетною, неприбутковою установою, фінансується за рахунок бюджету.

11.5. Договір укладено у двох аутентичних примірниках українською мовою, які мають однакову юридичну силу (один примірник – ЗАМОВНИКУ, один – ВИКОНАВЦЮ).

11.6. Сторони погодилися про те, що будь-які відомості про умови, положення цього Договору та/або відносини Сторін за цим Договором є конфіденційною інформацією і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони, крім випадків, коли така передача пов'язана з одержанням офіційних дозволів, документів для виконання Договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також в інших випадках, передбачених законодавством України.

11.7. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються законодавством України.

11.8. Сторони визнають, що усі умови цього Договору є істотними і такими, що повністю погоджені Сторонами. Істотні умови Договору не повинні змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків, передбачених чинним законодавством з публічних закупівель та цим Договором.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємними частинами цього Договору є:

12.1.1. Додаток 1 – Специфікація послуг з технічного обслуговування засобів криптографічного захисту інформації (ІР-шифратор) на 1 (одному) арк.;

12.1.2. Додаток 2 – Відповідальні представники Сторін на 1 (одному) арк.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Виконавчий комітет Славутицької
міської ради Вишгородського району
Київської області

Центральна площа ,7
м. Славутич
Київська обл., Україна. 07101
IBAN: UA148201720344270036000053937
Державна казначейська служба України, м.
Київ, МФО 820172,
код ЄДРПОУ 04527684
Контактний телефон (04579) 2-75-55,
3-00-11*160, 3-00-11*190

ВИКОНАВЕЦЬ:

Державне підприємство
«Українські спеціальні системи»

04119, м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, 83Б
Код ЄДРПОУ 32348248
IBAN: UA343052990000026008025003786
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»,
IBAN: UA243204780000000026006256859
в АБ «УКРГАЗБАНК»
ІПН 323482426593, СПП 39030084
e-mail: info@uss.gov.ua
Тел.: (044) 226-31-26

14. ПІДПИСИ СТОРІН

Від імені ЗАМОВНИКА:

Перший заступник міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради



Віктор ШЕВЧЕНКО

Від імені ВИКОНАВЦЯ:

Директор з виробництва

Павло ПОЛІВОД



СПЕЦИФІКАЦІЯ
послуг з технічного обслуговування засобів криптографічного захисту інформації
(ІР-шифратор)

№ з/п	Місце надання Послуг (адреса)	Найменування та кількість засобів КЗІ, шт.	Ціна послуги технічного обслуговування за квартал, грн. без ПДВ	Кількість послуг	Ціна послуг технічного обслуговування за 12 місяців, грн. без ПДВ
1	07101, Київська область, Вишгородський район, м.Славутич, вул. Героїв Дніпра,2	ІР-шифратор Канал «К-101ДЕ» 1 шт.	1 875,00	1	7 500,00
Разом з ПДВ					9 000,00
ПДВ 20%:					1 500,00

ПІДПИСИ СТОРІН

Від імені ЗАМОВНИКА:

Перший заступник міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради



Віктор ШЕВЧЕНКО

Від імені ВИКОНАВЦЯ:

Директор з виробництва



Павло ПОЛІВОД

ВІДПОВІДАЛЬНІ ПРЕДСТАВНИКИ СТОРІН

ВІДПОВІДАЛЬНІ ПРЕДСТАВНИКИ ВИКОНАВЦЯ:

№	Питання	П.І.Б.	Телефон	Адреса e-mail
1	Адміністративні	Ревінцов Володимир Іванович	(044) 226-31-20	v.revintsov@uss.gov.ua
2	Фінансові	Бухгалтерія	(044) 226-31-81	dpuss.buh@uss.gov.ua 32348248@uss.gov.ua
3	Технічні (цілодобово)	Черговий інженер	(044) 226-31-33 (063) 226-31-33	otc@uss.gov.ua
4	Факс		(044) 226-31-26	info@uss.gov.ua

ВІДПОВІДАЛЬНІ ПРЕДСТАВНИКИ ЗАМОВНИКА:

№	Питання	П.І.Б.	Телефон	Адреса e-mail
1	Адміністративні	Нестеренко Марина Петрівна	(04579) 3-00-11*160	Nesterenko.M@slav.gov.ua
2	Технічні	Скороход Дмитро Олександрович	(04579) 3-00-11*190	asu@slav.gov.ua
3	Фінансові	Бухгалтерія	(04579) 3-00-11*124	Buhalteryya@slav.gov.ua

ПІДПИСИ СТОРІН

Від імені ЗАМОВНИКА:

Перший заступник міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради



Віктор ШЕВЧЕНКО

Від імені ВИКОНАВЦЯ:

Директор з виробництва



Павло ПОЛІВОД